UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TCCBTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2023

V/v kiểm tra, rà soát báo cáo nhu

cầu việc đầu tư xây dựng trường

học và nhà vệ sinh tại trường học

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

 Triển khai thực hiện Công điện số 126/CĐ-TTg ngày 10/3/2023 của Thủ

tướng Chính phủ; Công văn số 1270/UBND-KT ngày 17/3/2023 về việc tập trung

kiểm tra, rà soát và đầu tư xây dựng trường học, cơ sở tại các khu đô thị, khu nhà

ở, khu dân cư, khu công nghiệp và nhà vệ sinh công cộng tại trường học, đô thị

và Công văn số 550/SXD-HT&QLN ngày 05/4/2023 của Sở Xây dựng về việc rà

soát việc đầu tư xây dựng trường học, cơ sở tại các khu đô thị, khu nhà ở, khu dân

cư, khu công nghiệp và nhà vệ sinh công cộng tại trường học, đô thị; để có cơ sở

tổng hợp báo cáo, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị:

1. Kiểm tra, rà soát, tổng hợp báo cáo hiện trạng và nhu cầu việc đầu tư xây

dựng cơ sở vật chất trường học và nhà vệ sinh (theo phụ biểu đính kèm).

 2. Báo cáo của các đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày

15/4/2023 (trong quá trình rà soát, tổng hợp báo cáo, nội dung nào chưa rõ, đề

nghị liên hệ ông Phạm Văn Sin, số điện thoại 0935.19.48.42).

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị khẩn

trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCBTC(S).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2023-04-10T14:41:31+0700

		2023-04-10T14:55:15+0700

		2023-04-10T15:07:53+0700

		2023-04-10T15:07:53+0700

		2023-04-10T15:07:53+0700